
Rodinný dům 7+1 Cena na vyžádání 
710 m2, San Carlos de Bariloche, Patagonie, Gutiérrez Lake

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 09. 05. 2024, 03:44
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238


Pozemek 37 000 m2

Parkování Ano

Sklep -

PENB G

Referenční číslo 28609

Impozantní třípatrový dům s výhledem na magické jezero Gutiérrez leží
uprostřed stoletého lesa domorodých cypřišů a stromů koihue. Dům
pokrytý kamenem a cypřišovým dřevem byl dokončen před 8 lety dle
nejvyšších standardů.

Dům se může pochlubit prostorným, jihozápadně orientovaným obývacím
pokojem s krbem a nádhernými výhledy skrze velkoformátová okna, útulnou
jídelnou pro 16 hostů nebo knihovnou s cypřišovým nábytkem. Dále je zde
kuchyň s jídelním koutem, hlavní ložnice (koupelna s hydromasážní vanou a
sprchou, šatna, pracovna, kamenný krb, balkon), další 2 ložnice (také ensuite
s koupelnou a šatnou). Nechybí ani venkovní / krytý prostor s bazénem
(součástí je krb i šatna), posilovna, herna, technické zázemí a dostatek
úložného prostoru (pro kola, lyže nebo sportovní potřeby).

V interiéru je hojně použito cypřišové dřevo, dále jsou zde kamenné
podlahy, leštěný kámen v kuchyni a koupelnách, vysoké stropy nebo
odhalené dřevěné trámy. V zahradě okolo domu pak můžete okusit plody
všech chutí - maliny, borůvky, hrušky, švěstky, třešně či ořechy.

Dům leží v oblasti Arelauquen, která je známá svými golfovými a pólo hřišti,
restauracemi světové třídy a ideálními místy pro rybaření.

Plocha vily 710 m2, pozemek 37 000 m2.

Rodinný dům 7+1 Cena na vyžádání 
710 m2, San Carlos de Bariloche, Patagonie, Gutiérrez Lake

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 09. 05. 2024, 03:44
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238

